
Uchwała Nr 578/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
4) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego;



5) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego;

6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód;
7) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300
4390

4610

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

17 499,45
94 111,45

28 993,00
140 603,90

3 058,79 
-458,79

-2 600,00
0,00

20 558,24
93 652,66

26 393,00
140 603,90

Razem wydatki bieżące 140 603,90 0,00 140 603,90

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 140 603,90 0,00 140 603,90



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4040

Wydział Finansowo - Księgowy) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

5 495 200,00
330 000,00

5 825 200,00

15 576,00
-15 576,00

0,00

5 510 776,00
314 424,00

5 825 200,00
Razein wydatki bieżące 5 825 200,00 0,00 5 825 200,00

OGÓŁEM WYDA 1 KI BIEŻĄCE 5 825 200,00 0,00 5 825 200,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Plan 
na 2019 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2019 rok
I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 500,00 18 689,00 107 189,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
184 809,00 -18 685,00 166 124,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 907,00 -204,00 21 703,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 328,00 -1 215,00 53 113,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 435,00 -585,00 6 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 2 000,00 8 500,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 363 479,00 0,00 363 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 413,00 -77,00 11 336,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 304,00 -80,00 224,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 652,00 81,00 7 733,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 520,00 -508,00 2 012,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
36 998,00 -196,00 36 802,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

925,00 780,00 1 705,00

Razem zadania statutowe 59 812,00 0,00 59 812,00
Razem wydatki bieżące 423 291,00 0,00 423 291,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 423 291,00 0,00 423 291,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010
4020
4040
4050
4060

4070

4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Razem wynagrodzenia i pochodne

35 440,00
38 850,00

5 450,00
3 281 038,00

86 962,00

240 400,00

14 440,00
1 990,00

3 704 570,00

300,00
482,00

-302,00
-115 437,00 
133 349,00

-17 912,00

-408,00
-72,00

0,00

35 740,00
39 332,00

5 148,00 
3 165 601,00 

220 311,00

222 488,00

14 032,00
1 918,00

3 704 570,00
Razem wydatki bieżące 3 704 570,00 0,00 3 704 570,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 704 570,00 0,00 3 704 570,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210
4300
4360
4440
4480

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe

46 687,00
54 912,00

7 094,00
53 736,00

5 925,00
168 354,00

-2 700,00
2 000,00

562,00 
-62,00
200,00

0,00

43 987,00
56 912,00

7 656,00
53 674,00

6 125,00
168 354,00

llazern wydatki bieżące 168 354,00 0,00 168 354,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 168 354,00 0,00 168 354,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4260
4270
4280
4410
4700

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe

550,00 
10 000,00 
48 530,00

200,00
200,00

59 480,00

-550,00
-129,00

1 079,00 
-200,00 
-200,00

0,00

0,00 
9 871,00 

49 609,00
0,00
0,00

59 480,00
Razem wydatki bieżące 59 480,00 0,00 59 480,00

OGÓŁEM WYDATK1 BIEŻĄCE 59 480,00 0,00 59 480,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 1 144,00 5 644,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
133,00 6,00 139,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 900,00 -1 150,00 17 750,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 23 533,00 0,00 23 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 351,00 1 992,00 4 343,00
4270 Zakup usług remontowych 911,00 -911,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 018,00 -1 081,00 1 937,00

Razem zadania statutowe 6280,00 0,00 6280,00
Razem wydatki bieżące 29 813,00 0,00 _______ 29 813,00

85295 Pozostała działalność
Centrum Usług Społecznych "WISIENKA"

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 018,78 5 018,78
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 295,22 295,22

w tym:
budżet państwa 0,00 295,22 295,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 529,78 -5 018,78 123 511,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
7 560,56 -295,22 7 265,34

budżet państwa 7 560,56 -295,22 7 265,34

Razem wydatki z udziałem środków UE 136 090,34 0,00 136 090,34
Razem wydatki bieżące 136 090,34 0,00 136 090,34

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE __ 165 903,34 0,00 165 903,34



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4210
4280
4300
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

9 400,00
700,00

10 000,00
1 000,00

21100,00

280,00
-160,00
160,00

-280,00

0,00

9 680,00
540,00

10 160,00
720,00

21100,00
Razem wydatki bieżące 21 100,00 0,00 21 100,00

85495 Pozostała działalność
4260
4430

Zakup energii
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

62 563,00
400,00

62 963,00
62 96.3,00

-1 074,00
1 074,00

0,00
0,00

61 489,00
1 474,00

62 963,00
62 963,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 84 063,00 0,00 84 063,00


